
2021 年 7月 29 日 

神戸女子大学 学長 栗原 伸公 

 

卒業・修了年次のみなさまへ 

保証人 各位 

                                   

今年度の学位記授与式及び卒業記念祝賀会については、以下のとおり執り行うこととい

たしますのでお知らせします。 

新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑みて、例年通りの形で実施できないことは、誠

に残念ではありますが、新型コロナウイルス感染防止対策を講じたうえで、心温まる思い出

として皆さまの記憶に残る学位記授与式となるよう準備を進めてまいりますので、何卒ご

理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の感染拡大状況に応じて、実施方法を変更、または中止とさせていただく場合

がありますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

【令和 3年度 学位記授与式】 

 日時：2022 年 3月 18 日（金） 

 

【午前の部】 10：00～12：00 頃 

      大学（文学部、家政学部） 

大学院（文学研究科、家政学研究科） 

専攻科（学校教育学専攻科） 

 

【午後の部】 14：00～16：00 頃 

      大学（健康福祉学部、看護学部） 

大学院（健康栄養学研究科、看護学研究科） 

※短期大学（総合生活学科、食物栄養学科、幼児教育学科）と合同開催 

 

 会場：神戸ポートピアホテル・ポートピアホール（神戸市中央区港島中町 6-10-1） 

 

＊ご家族等の参加は今後のコロナ禍の状況をみて判断させていただきます。 

＊服装は袴等を含め式典にふさわしい服装を着用してください。 

＊風邪のような症状がある場合は、出席を控えてください。 

 

【卒業記念祝賀会】 

 中止します。 

 



日程 2022 年 3月 18 日（金） 

【午前の部】 

 10：00～12：00 頃 

【午後の部】 

 14：00～16：00 頃 

会場 神戸ポートピアホテル・ポートピアホール 

 （神戸市中央区港島中町 6-10-1） 

対象 【午前の部】 

大学（文学部、家政学部） 

大学院（文学研究科、家政学研究科） 

専攻科（学校教育学専攻科） 

 

【午後の部】 

大学（健康福祉学部、看護学部） 

大学院（健康栄養学研究科、看護学研究科） 

短期大学（総合生活学科、食物栄養学科、幼児教育学科） 

備考 ※ご家族等の参加は今後のコロナ禍の状況をみて判断させていただきます。 

※服装は袴等を含め式典にふさわしい服装を着用してください。 

※風邪のような症状がある場合は、出席を控えてください。 

※直近の感染状況に応じて、開催の中止または開催方法を変更することがあ

ります。 

 

【令和 3年度 卒業記念祝賀会・卒業記念パーティー】 

 ○中止とします 


